## Municipality of Magnetawan REQUEST FOR TENDER NO. 2022-01

## **ADDENDUM NO.3**

TENDER ISSUED: February 4<sup>th</sup>, 2022

ADDENDUM ISSUED: February 22<sup>nd</sup>, 2022

This addendum is issued prior to receipt of tenders and shall be included as part of the Tender Submission.

This Addendum shall Amend, Clarify Questions or add to the Tender Documents as follows:

1- The Tender Closing Date remains to be <u>February 23<sup>rd</sup>, 2022 @1:00 pm</u> (local time)

**Question #1-** Would an extension be possible due to delays associated with engineered drawings required for cofferdam installation?

## Answer - No Extension will be provided

**Question #2**— The following was taken from addendum 1 issued last year for this same tender that was cancelled in 2021. Can you please confirm that the replacement CSP multi-plate arch culvert is a true culvert, and no concrete foundation is required?

Answer – No Concrete foundation is required. The culvert is to be a CSP multi-plate culvert

End of Addendum

(A signed copy of this addendum must be included in Tender submission.)

17 WE hereby dekilowicage receipt of this addendam.
Cianal (and the Cianina Officer of Firms)
Signed (must be Signing Officer of Firm)
<b>D</b> 1.1
Position
·
Name of Firm

I/WE hereby acknowledge receipt of this addendum